



**LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M. GEGUŽĖS 14 D. ĮSAKYMO NR. V-786
„DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO PANEVĖŽIO PREKYBOS, PRAMONĖS IR
AMATŲ RŪMAMS“ PRIEDO PAPILDYMO**

2019 m. sausio 28 d. Nr. V-57
Vilnius

Atsižvelgdamas į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2019 m. sausio 17 d. teikimą Nr. V7-14 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“:

P a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr. V-786 „Dėl akreditacijos suteikimo Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmams“ priedo „Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmams, sąrašas“ sąrašą:

Kvalifikacija	Kompetencijų sąrašas
Elektrikas	<ol style="list-style-type: none">1. Atlikti bendruosius elektrotechnikos ir elektronikos darbus.2. Įrengti ir eksploatuoti silpnų srovių (ryšio, gaisro ir apsaugos signalizacijos) įrenginius.3. Įrengti ir eksploatuoti elektros įrenginius.4. Įrengti ir eksploatuoti žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir galios elektros įrenginių instaliaciją.5. Montuoti ir eksploatuoti prijungimo linijų (atvadų, įvadinių apskaitos spintų) ir elektros energijos apskaitos įrenginius.6. Įrengti ir eksploatuoti skirstomojo tinklo 0,4–35 kV įtampos ir perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros įrenginius.
Gipso kartono atitvarų montuotojas- apdailininkas	<ol style="list-style-type: none">1. Laikytis darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų.2. Skaityti nesudėtingus darbo brėžinius.3. Apskaičiuoti reikalingų medžiagų kieki.4. Parinkti reikiamas medžiagas, mechanizmus ir prietaisus, mokėti jais naudotis.5. Įrengti įvairių konfigūracijų karkasą bei pertvaras, lubas ir apdailą.6. Sudėti šilumą ir garsą izoliuojančias medžiagas.7. Tvirtinti, aptaisyti įvairius paviršius įvairiomis gipso kartono plokštėmis.8. Paruošti gipso kartono paviršius apdailai, atlikti dažymo, tapetavimo darbus.9. Nustatyti defektus, juos taisyti.
Multimedijos paslaugų teikėjas	<ol style="list-style-type: none">1. Eksploatuoti kompiuterio techninę įrangą ir derinti operacines sistemas.2. Fotografuoti pagal vartotojo poreikius, vertinti fotografijas.

